4601237

hot street - dirt track

COpel CIH

F6cyl 3.0L 12v SOHC (FTH/FTH)

™\ CAT CAMS £

Hockenwellen Daten:
Ventizpiel Kurve
fk—ffnung @ 0.1mm
fx—ffnung @ 1.0mm
Wentihub

Mockenhul:

Spreizung
fx—ffnungswin kel 1.0mm
Wentihub @ OT

Einbau ZubehATr:
NV RARder :

Folger

Ventilzpiel

Wentil

Wentikeie
Federteller

Untere Scheibe
Aussenfeder
Innenfeder

Einbaukraft / fotlng&
max. Kraft/ Hul

BEMERKUNGEN :

# in die meizste Motoren kaﬂﬂl‘l&ﬂ die original Ventilfeder getauscht werden
mit PAC-Z59005 (Einlass) und PAC-599007 (Auslass) ohne weitere

fn._n-:lerungen

Einlass

. hydro

L
;239

2 11.85mm
S T.F5mm
:108°
S11E 748
2.35mm

- TOPCIH
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
© ODEM.
"\ PAC-590006

: Okg @ 0.0mm
; Okg @ 0.0mm

Auslass

hydro
287
239
11.65mm
7.75mm
108°
a7
2.35mm

- TOPCIHH
0.EM.
0.E.M.
0.E.M.
0.EM.
0.EM.
. DEM.
-\ PAC-590007

: Okg @ 0.0mm
kg @ 0.0mm

BEMERKUNGEN :

#

#

- chalenhartguss Nockenwellen

Ventil Hub und & d€*ffnungszeiten erfasst mit festen Kipphebelverhfxn tniz won RR1,500. Die feste
Verhaglning wird bekommen nach Arnderung von die eriginal Kipphebel nach die Catcams Roller Kipphebel

NUR fA%r professionelles Strassentuning cder Cross mit Vergaser oder programmierbares Motormanagement



